

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N° 4/GCGJT, DE 11 DE ABRIL DE 2024

Dispensa integrante do Grupo Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – gte-Gestão.

A **MINISTRA CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO**, no uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o pedido e as razões apresentadas,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o integrante Bruno Henrique Fernandes Fonseca, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, do grupo Grupo Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – gte-Gestão.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o inciso VIII do artigo 1º do Ato nº GCG|T 19/2023.

Art. 3º Republique-se o <u>Ato GCGJT nº 19, de 1º de agosto de 2023</u>, com a alteração introduzida por este Ato.

Publique-se.

DORA MARIA DA COSTA Ministra Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

